WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THMEFE BHT-$1+Z57n
REEXEE HHRFREREREZEERRKEE

balll]}

c

AR TAT, BB S TA2, EFIRFI S TOEE : SH7F10AX
HEHIS T AFEINLATRVBHNKERRE S TOENB : FFR7F10AX

AUFX BDS BABLTERHEORS (BH) BumE (M) JoeECREEA
SEILY T N\YhDEEGE) 42.00000 35.25900
SELY 2 (BXRFE 270.00000 269.99400
EIA1 3 (MR 13,431.00000 13,427.67200
SELY 4 HILTBRGR) 458.00000 58.86200
SEILY 5  (#R)Ak 25,525.00000 25,525.00000
RIEIA1 6 FR)AVIVIES 60.00000 59.98700
A EIA1 T DAXTxsR) 50.00000 22.35070
SEILY 8 TIL/AZFOMRHE) 54,196.00000 54,196.00000
SEILY 9 MEH/LE 223.00000 195.34331
SEILY 10 (B)/INES 65.00000 65.00000
SELY 1 2547 IREE) 171.00000 153.93400
AEEIA1 12 fSATFUR —T—R-Sx30(F) 7,774.00000 7,773.99997
P EIA1 13 HHhEAL—(HE) 64.00000 59.83000
EmEA1T 14 ()7 7—<UUhL—F 30.00000 30.00000
RIEIA1 15 =—FE9#F) 195.00000 195.00000
SEY 16 #3xGER) 50.00000 50.00000
SEILY 17 (¥R HFEYE 177.00000 173.66650
EEILY 18 @A) 20.00000 20.00000
SEILY 19 A —voi—)L 109.00000 109.00000
P EIA1 20 (B)E ALY+ 90.00000 90.00000



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THMEFE BHT-$1+Z57n

REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

balll]}

AR TAT, BB S TA2, EFIRFI S TOEE : SH7F10AX
HEHIS T AFEINLATRVBHNKERRE S TOENB : FFR7F10AX

FLARX BS BATNATERTEEORS (BH)

BILEE (MT)

2025%6 A R =
WABBEHE (MT)

EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2

G G G G G (T (U Y
© © - O T DO . © Oy ok WN =

W W W N N N DN DNDNDNDNDDNDDNDDN
N = O © 00 4 O G b WO N = O

REBEZHR
—FEIEE)

FRF AL UL
RIEREEER
H)EEHD
FR~o

(¥E9/\

(- IDV% 2 & I O
FRAVIULE S
ZEBMER)
KR

(¥R

(BR)K K
BRR—7—X
(BR)K K
#R)A—2rv—)L
N 2 38 5 (k)
(BR)K K
TILAZFOGRE)
YhEaA32—(¥k)
SRER)

(BR)K K
—FEIEE)
TILAZFORE)
(BR)K K
—FEIEE)

#R)7z7—<YrL—K

< a—kg
(BR)K K
(BRI
(FR~o
(BR)HARH

1,000.00000
1,000.00000
760.00000
280.00000
20.00000
20.00000
80.00000
46.00000
150.00000
2.40000
350.00000
300.00000
1,000.00000
14.80008
1,000.00000
60.00000
7.46000
1,000.00000
1,000.00000
85.00000
70.00000
1,000.00000
380.00000
1,000.00000
1,000.00000
1,000.00000
20.00000
1,000.00000
1,000.00000
60.00000
50.00000
1,000.00000

863.60320
1,000.00000
690.88605
239.46100
19.95920
20.00000
31.40600
44.71800
149.99000
2.30000
269.58800
299.74800
1,000.00000
14.80008
1,000.00000
45.10260
7.46000
1,000.00000
1,000.00000
52.07000
1,000.00000
30.76300
380.00000
0.00000
1,000.00000
881.03506
19.99900
951.90000
1,000.00000
41.04800
12.55140
1,000.00000



WAL TERT-EORMAREEE—E
THMEFE BHT-$1+Z57n
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

balll]}

c

EHE LN TAT, EHE A TA2, £FIEEISTOESR - SM7F10AXK
EEETUT, AEFILTRVBNKERRI L TOEINE SM7E10AXK

BLHX B WARLTEREOREL (B BumE (M) JoeECREEA
F3 T #YKMP 200.00000 24.897000
HEl 2 HLoBRM 10,500.00000 619.671200
e 3 WTH 500.00000 499.999850
=l 4 IR EE 2,500.00000 2,460.000000
e 5 ®W=—wzxA 300.00000 223.108560
e 6 HEE 50.00000 49.340000
wal T #5605 5,000.00000 343.200000
e 8  EAEM 10.00000 1.706500
e 9 ®BES 2.00000 1.149000
wal 10 (RsKHR 7.00000 0.000000
e 11 SRR 10,000.00000 1,242.839120
wal 12 @ ay)a— 80.00000 59.410000
e 13 <)L/A=FOK 1,200.00000 373.128110
e 14 AKX 14.467.00000 14,466.999990
o] 15 —FEYH) 10,000.00000 0.000000
e 16 ZFEE 30.00000 18.279500
wEl 17 Wy A47oRT4 10.00000 0.000000
BE 1 BW=—vRA 21,350.00000  12,873.800000
-t 2 (AR 10,800.00000  10,800.000000
BE 3 WRK 10,000.00000 3,594.415900



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THMEFE BHT-$1+Z57n
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

balll]}

c

AR TAT, BB S TA2, EFIRFI S TOEE : SH7F10AX
HEHIS T AFEINLATRVBHNKERRE S TOENB : FFR7F10AX

FLARX BS BATNATERTEEORS (BH)

BILEE (MT)

202546 A KK =

WAREHE (MT)

FAZEE
RS
FAZEE
FAZEE
RS
FAZEE
FAZEE
RS
RS
RS
RS
R
FAZEE
R
R
R
FAZEE
R
R
R

FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE
FEE

G G G G G pu—
© 0O N OO A WN =~ O © ®do k0N =

N
o

— — e e e e,
O B o oD ©® N g bW N =

(I F N AYY

—FEIGRR)

FAH E W

WRHE SCRE

(R4S

AN E

TARZUT 4991 UM
W 0 32 (%)
BM=FLA4TLy>a

FEBR R
ARTITIVHIT—XH
W=y RA

(R RN ]
rSATUR—T—R S8 (R)
(RN

AxILEFDKEK
RAS—T—XE)

R ¥3

T ILAZFOFK)
NYHIEEE)

RIREEM
MEEHND

AF oY T—IL
I 2 3 7 )
o

#RHE
FavavEER
(7SEIVAN
EMEAE R
BozMA—v
< oa—r K
BRER—T—X
SRR

KIER HER)
DIEHEFEEER)

20,000.00000
56,000.00000
24,000.00000
35,000.00000
3,280.00000
210.00000
123.00000
50.00000
73.00000
25,000.00000
3,760.00000
100,000.00000
15,000.00000
40,000.00000
500.00000
0.10000
140.00000
5,000.00000
40,000.00000
50.00000

13.61000
5.24000
2.00000

15.50000
0.00200
1.00000
6.00000
0.60000

48.50000

19.20000
1.30000

15.84528

18.00000

10.00000

15.00000

17,739.700000
48,484.453800
13,135.300000
31,155.640500
410.013170
210.000000
106.825600
0.538000
72.403500
12,651.569450
2,920.000000
28,825.967870
12,688.900000
8,237.552250
76.841620
0.100000
0.039110
0.000000
20,303.554600
22.220000

13.610000
5.240000
1.592160

14.040000
0.002000
0.860000
6.000000
0.600000

48.500000

18.432000
1.300000

15.845280

17.459000
8.290000

14.592000



